PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Careaçu, Estado de Minas Gerais, através do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria,
DIVULGA a lista com as notas de todos os candidatos que realizaram as provas

objetivas do Processo Seletivo Nº 0001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Careaçu, 23 de junho de 2021.

Tovar dos Santos Barroso

Prefeito Municipal

Cargo Assistente Social

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ANDREA CRISTINA BARBOSA 17/04/19710352583 56,000204389549

ANDREIA NUNES 04/07/19730352552 36,000M7288241

ANGÉLICA DA SILVA TARGINO 23/03/19770352535 32,000M8835188

DANIELY CAROLINY FERNANDES 16/01/19960350832 48,00019178837

ELISANGELA SANTANA 16/09/19740352591 32,0008554865

FABIANO EDIL DE FARIA 29/07/19790352166 64,0009232257

FRANCIELLE DE MELO DOMICIANO 13/09/19890351066 68,00016551502

FRANCISLAINE ISABEL SILVA 12/11/19920351035 32,000MG 18114412

JORGE LUIZ DA SILVA 06/12/19800352570 60,00013292027

LARISSA HELLEN CRUZ SOUSA 19/04/19990352717 36,000MG20811792

ROSANA MARIANO DOMINGUES 19/01/19890352586 28,000MG 15754035

SILVIA GOMESTENÓRIO 04/05/19690351166 44,0005210073

12Qtd. Candidatos:

Página 1 de  11

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ADRIANA APARECIDA CAMILO 12/10/19820352565 76,00014529014

ADRIANA TEODORA 26/12/19830350805 64,00013569845

ALINE NAVARRO MOREIRA 02/07/19890350865 48,000449667248

ALINE RODRIGUES DE PAIVA CAMILO 13/05/19810351062 72,00012131515

ALINE VALQUIRIA AMBROSIO 18/02/19880350864 76,000MG14478759

AMANDA PEREIRA DE PAIVA 19/12/20000351776 68,00021739603

ANA CAROLINA DE SOUZA NUNES 17/08/19940350731 52,000MG19090030

ANA CLÁUDIA UGO 01/08/19870350804 32,00017571965

ANA KAROLYNE DE MELO BERALDO 30/08/19990352631 60,00021597079

ANA LIDIA RIVIERI 08/04/19870350744 28,00018844557

ANDREIA APARECIDA CHAGAS DE SOUZA 07/01/19770350990 68,000MG10206135

ANDREIA SILVA PEREIRA BATISTA 01/02/19920352545 64,000486613926

ANTHONY MANOEL SILVA  NOGUEIRA 08/02/20030351562 56,000MG23774123

ANTONIA PAULA DA SILVA DOMICIANO 29/10/19700350841 64,00022326399

BEATRIZ ISADORA FREITAS BORGES 20/06/20030350860 72,000MG20522262

BIANCA BASÍLIO LOPES 06/09/19820350812 52,000MG15855138

BRUNA ELOIZA PEREIRA DA CRUZ 08/06/19950350776 60,000544145744

BRUNO MARCOS DE FREITAS CARVALHO 01/02/19980351218 60,00020532408

CIBELE AMANDA DE SOUZA MOTA 31/03/19970352667 52,000MG19747404

CIRENE SILVA RODRIGUES 21/01/19680352269 60,0004670412

CRISLENE LAIS CORRÊA 13/12/19880352108 72,00016395476

CRISTIANE APARECIDA MARTINS LACERDA 20/09/19800352563 40,00036340997X

CRISTIANE LEMOS TEODORO 01/02/19920350803 72,000MG 17946026

CRISTIANO MARTINS LACERDA 29/04/19860351086 68,000385584477

CRISTIELE CAVALARI DA FONSECA 25/01/19970350790 64,00019276481

CRISTINA CASSIMIRO MARCHEZIM 03/01/19690351729 44,000MG14460189

DANIELE MOREIRA DE PAULA 27/11/19980351414 48,00022278127

DELIONICE FABIANO 28/08/19800350749 68,00036025200X

DIEGO MARCELINO 07/03/19910350945 56,000MG 17370221

DILSA NUNES FERREIRA DE AGUIAR 29/12/19820350726 80,00011171889

EDNA GIOVANI BENEDITO 18/10/19780352554 68,00010265700

ELAINE CRISTINA CARLOS 19/09/19740352723 40,000MG20221540

ELEN CRISTINA DO AMARAL SANCHES 08/02/19940350921 52,000MG18756216

Página 2 de  11

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ELIANE APARECIDA BENEDITO DA ROCHA 24/05/19810352376 72,00010282064

ELIDINEA ZUVIELLE SILVÉRIO 06/08/19970351618 60,000MG18189830

ESTER DE CASSIA  MARTINS FERNANDES 13/04/19920350863 84,00017752362

FABIANA APARECIDA DE MORAES PELEGRINI 29/09/19890351604 56,000MG16250110

FABIANA SIQUEIRA JULIDORI ANACLETO 21/03/19860350848 72,000MG15403576

GABRIELLE TOMAZ DE ALMEIDA 16/08/19990352747 68,000MG21096392

GABRIELLY CAROLINE GONÇALVES BORGES 24/03/19980351570 68,00020580728

GÉSSICA HENRIQUE CARNEIRO 23/03/19970350798 76,00020646623

GISELLE DE FÁTIMA GRACIANO SILVA 20/12/19840352135 60,000508770775

HELENA MARIA DE ALMEIDA SANTOS 15/03/19640351407 56,0004254676

HEMYLY LUIZA SILVA 18/04/20010351605 68,00020667115

INAJARA NOGUEIRA PIRES 14/04/19920352749 68,00017673487

JANAÍNA GARCIA DE SOUZA 24/01/19960350730 84,00018856272

JANAÍNA PEDROSO FERREIRA 08/09/19820350748 76,000353900849

JANE  APARECIDA DE OLIVEIRA 03/11/19810352744 80,00013998290

JAQUELINE DA SILVA BALDINI 11/06/19990350857 60,000MG23948333

JOSEANE EMILIANO DE ALMEIDA MORAIS 14/03/19820350997 80,00013457547

JOSÉ ANTÔNIO DE SOUSA 01/06/19710352558 48,000249174108

KAMILE DE SOUZA CASSIANO 02/09/20020350739 84,00020325370

LARISSA ESTHER GLOSS DUARTE 15/11/19990352049 76,00019549140

LAYRA ANDRESSA BREVES DA SILVA 08/04/20010351558 68,00017062465

LETICIA MOREIRA DA SILVA GONÇALVES 18/01/19880352629 40,00015 490 034

LORRAINE JESUS DOS SANTOS 11/07/19980352582 80,00023953011

LUANA ALVES B AMBROSIO 18/07/19910350840 60,000MG17235650

LUDMILA JUSSARA SANTANA 13/12/20010352542 80,00022781021

MARCIA MARIA ARÃO DA SILVA 29/01/19830351755 56,00014743070

MARCOS FRANCISCO LOPES 18/06/19690352555 60,000182228095

MARIA APARECIDA DE SOUZA 26/10/19640351600 36,0006270038

MARIA APARECIDA MATEUS 03/08/19690351790 20,00011498279

MARIA JOSÉ SILVA AGOSTINHO 22/07/19590351106 60,000236973794

MARIANA JORGE DE SOUZA 15/12/19940350724 40,0003236640

MARIA RITA SILVÉIRO LOPES 11/04/20030350721 76,00022602702

MARIA SILVANA DE SOUZA DUARTE 22/04/19610350743 68,000M5765855

Página 3 de  11

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

MAURÍCIO DE EIRÓS JÚNIOR 17/07/19710352530 92,000209537711

MAYNE FARIA NUNES 09/01/19950350756 52,000MG12039435

MICAELLY KAROLINA RIBEIRO GONÇALVES 23/01/20020350765 76,000MG22739465

MICHELLE REGINA TEIXEIRA 10/08/19820350815 64,00014556703

MILENE MARTINS LACERDA 07/10/20030352564 64,00021336116

NATALIA NOGUEIRA PIRES 10/01/20000352549 80,000MG21893994

NATANAELLY APARECIDA NATAL FERNANDES 04/04/19990352349 60,00021670921

NISLENE RIBEIRO BERALDO 02/07/19780351890 56,00010376558

PAMELA GABRIELLE RODRIGUES 25/10/19940352720 64,000MG 19034298

PAULA MARIA DA ROCHA SILVA 12/05/19740350763 72,000MG8632096

PRISCILA APARECIDA MARTINS DA SILVA 13/04/19880350796 84,00015763867

RAFAELA ELIZABETH MILITAÕ OLIVEIRA 22/09/19920350861 60,000MG 1880993

RAFAELA GERÔNIMA DA SILVA SANTOS 09/05/19960350791 76,000MG1972144

RAIZA APARECIDA DA MATA ALVES FREITAS 06/10/19900352548 68,00017045110

RAQUEL MIDIAN NUNES PEREIRA 27/11/19910350825 52,000MG19890344

REGINEI FLAUSINO PEREIRA MARCELO 16/03/19830352539 72,000MG11431705

RENATA GONÇALVES DE LIMA 06/11/19900352664 56,000MG16651808

RITA DE CASSIA NONATO 29/12/19640352566 60,000MG13896053

ROSELI APARECIDA CASSIANO 02/06/19820351383 80,00012153939

ROSELI NOGUEIRA 25/09/19760351232 44,00011001802

ROSELI RIBEIRO DE SOUZA 03/05/19790350732 64,00010204992

ROSEMARY COSTA DOS REIS 25/06/19710351710 40,000MG11421957

SABRINE NAIARA BARROSO RODRIGUES 11/06/19880351422 68,00015359875

SAMARA CAROLINE ALVARENGA RIBEIRO 28/01/19990351308 68,000MG20725317

SIMONE APARECIDA DA LUZ HENRIQUE 04/12/19760352559 64,000MG10681233

SUELLEN CRISTINA DO AMARAL CARVALHO 26/06/19840350769 76,000MG 15039088

TALITA MARIANE BRUNO 29/08/20020352736 56,000MG 18452573

TAYLA VERÔNICA ROCHA PEREIRA 23/10/20020351227 64,000MG20709128

THAIS BOAVENTURA SILVA 24/07/20020352572 48,00022689852

THAIS DE SOUZA FERNANDES 19/02/19920351169 76,000MG 17548651

THAMIRIS BOAVENTURA SILVA 17/03/20010352571 64,00022689801

THAY ANE CARLA DOS SANTOS SOUZA 05/03/19930350720 52,00022771294

THELMA ROSIELLE MACHADO FONSECA 10/07/19860351409 64,000MG 14768444

Página 4 de  11

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

VALERIA GONÇALVES DA SILVEIRA 30/12/19800352546 64,00013133174

VITORIA DE ALMEIDA ARANTES 29/05/20000352748 60,00020511992

WALERIA DE KASSIA CARVALHO FONSECA 22/09/20000352620 68,000MG21201840

102Qtd. Candidatos:

Página 5 de  11

Cargo Monitor de Apoio

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ARETHUSA MARIA DE LACERDA BARCELOS 10/06/19770352645 24,000MG12116260

BEATRIZ FLORIANO LACERDA 13/06/19950350966 40,000MG18677113

BRUNNA CARULLINE CHISTE MACIEL DE PAULA 12/06/19840351421 60,000MG 13517448

CLAUDIA HELENA DE LACERDA LIGABO 04/04/19660352223 24,000M6813724

ELISABETH REGINA DE MELO 23/01/19620351131 28,00020252443

MARINA ORABONI MENDES 28/10/19820350758 40,00014464115

REGINA ROSA PELEGRINI 13/12/19670350826 40,000MG4462647

SANDRA ANANIAS DE FARIA 20/03/19700352675 44,000M5711151

8Qtd. Candidatos:

Página 6 de  11

Cargo Monitor de Creche

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ANDREIA LUCIA GONÇALVES BORGES 22/08/19760351436 32,000M7423836

ANDREZA CARLOS DO NASCIMENTO 11/03/19950350775 28,000448584219

ANDREZZA SILVA DIAS 10/01/19780351382 32,00010617800

ANTÔNIO JOEL SABIA 14/10/19600351431 48,000306203388

GISELE CANDIDO DO VALE GONZALES 02/09/19840351702 36,000MG14541591

JACKELINE APARECIDA SANTOS DE SOUZA 09/05/19780350751 36,000MG12712681

JERUZA ANDRÉA  VITOR 18/05/19740350723 40,000M79995116

JULIANA SILVA OLIVEIRA 30/01/19920350963 36,00018044665

MARIA CLELIA FERNANDES PEREIRA 23/07/19800350733 32,000MG13621399

MARINA CASSEMIRO PORTO 04/09/19860352567 36,000MG15345566

MICHELLE LEITE 23/01/19860352105 40,000429287318

PATRÍCIA LARISSA DE OLIVEIRA 21/04/19950350794 40,000MG 17402666

ROMENIA DE SIQUEIRA MACHADO GRILO 10/05/19720350843 52,000MG6621150

VALDIRENE APARECIDA MAFRA FIRMINO DE CASTRO 13/03/19870350948 40,00014642143

VALQUIRIA LOPES DE SOUZA LAURINDO 23/10/19900351533 40,00016856171

15Qtd. Candidatos:

Página 7 de  11

Cargo Pedagoga

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ALEXSANDRA NUNES 10/10/19800352532 48,000MG12147479

IVANILDA GIZELE DOS REIS 11/07/19860352468 40,000MG14534275

PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS FRANCO 17/05/19820351194 48,00010674756

REGINA MARIA BARRA DOS SANTOS MENDES 21/03/19750352576 56,000MG 9270009

REGINA MARIA GONÇALVES DA FONSECA DUTRA 07/06/19830351388 48,000MG 13583634

SIMONE GRAZIANI FERREIRA 20/12/19770352580 36,00010675729

6Qtd. Candidatos:

Página 8 de  11

Cargo Professor de Educação Física

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

FABIO JUNIOR BUENO 21/11/19790350757 60,00010679629

GERALDO VICENTE DE SOUZA JÚNIOR 18/07/19950351750 52,000MG1941412

GLAUBER BRAGA CARDOSO 07/12/19810352718 52,000MG 7877894

JOSE CLAUDIO RIBEIRO DE LIMA 16/05/19950351767 56,000MG16955710

JÚLIO CÉSAR CESARINO CARNEIRO 27/11/19960352533 64,00018866405

MATHEUS DOS SANTOS DE MOURA 03/10/19950351974 40,00035231414X

VILMA APARECIDA GONÇALVES 20/05/19740350810 44,00010505010

7Qtd. Candidatos:

Página 9 de  11

Cargo Professor Educação Básica

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ANA CLARA LUCIANO 16/02/20000352585 36,000MG 21057779

ANDREIA APARECIDA DOS SANTOS 26/05/19850350792 52,000MG14677118

CACILDA MARIA DE PAIVA SOUZA 01/04/19660351874 32,0008332032

CAROLINE FAGUNDES DA SILVA 05/02/19900352579 32,000MG17612247

CRISTIANE EMÍ NAKASHITA 21/12/19870352004 48,0001383950

GABRIELA GUIRÃO TONON BARCELOS 17/06/19870350834 52,00012996491

ISABELA MOREIRA NUNES BRANDAO 20/01/19910352179 40,000MG17243468

JENNIFER SOARES DE SOUZA 04/03/19830352673 60,00013071635

JULIA DE OLIVEIRA COELHO 26/08/19990352534 44,00019813486

KAROLINA DE SOUZA SILVA 04/03/19970351995 44,00019015484

LARISSA ROCHA NUNES DE PAIVA 30/09/19860352531 24,00011896132

LUCIANE BALESTRA DE CAMPOS PINTO 08/03/19840351521 40,00010676350

LUZIANE MARIA TEODORO DA SILVA 16/01/19860352603 40,00018843867

MARAYSA CARNEIRO PEREIRA 25/07/19840351043 32,000385057015

MARCELLA MANSO SILVA 08/03/19910352648 44,00017523143

MARIA ANGÉLICA QUIRINO BISPO 04/06/19750352711 44,00018507870

MARIA MARGARIDA PEDROSO 27/06/19740352568 44,000MG10553935

MARIA RITA DE CASSIA ARABONI 01/10/19820352689 28,000MG10377649

MARIA ROSIANE PEREIRA JULIDORI SANTOS 28/01/19870350838 40,00015496627

MISLEINE PEREIRA SILVA DE FARIA 28/06/19830352627 40,00012 472 492

MYLSE LEME GONÇALVES FERREIRA 21/11/19870351060 28,000409446397

ROGERIO DE CASSIO ARABONI 14/05/19920352687 48,000MG14496871

ROMILDA APARECIDA DE PAIVA 12/10/19890350772 56,000MG15469772

ROMILDA FERNANDES PEDRO GONÇALVES 26/06/19670351475 48,0003100951

SUELEN CRISTINA MIRANDA 06/06/19840351879 28,00014511426

SUELENE ROCHA MAXIMIANO 12/07/19830352541 28,000428217072

THAMIRES NAIANE SANTOS DA SILVA 09/01/19940350778 32,00020060287

VERGINIA APARECIDA SILVA 06/10/19860352538 40,000MG 1538981

VIVIANE TOTTI RIBEIRO FERREIRA 12/11/19770352550 76,000MG10243320

WALMAIZA NUNES SANTOS 28/08/19790352651 36,00019453541

30Qtd. Candidatos:

Página 10 de  11

Cargo Psicóloga

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ANA LETÍCIA DA LUZ BORGES 21/05/19960350753 52,000451119721

DANIELE LUCIANA DA SILVA 06/12/19850352686 40,00014914854

ELIANE DE JESUS TEIXEIRA 09/01/19950350782 52,00018290793

GISELE DE ALMEIDA BERNARDO 30/10/19930350715 32,000MG18450736

ISABELLA ARANTES MACIEL 28/11/19960352008 36,000MG20577047

ISABELLA FERREIRA VILELA AVELAR 01/12/19950351448 44,00016496610

JACKELINE CRISTINA FORTES 11/01/19850352536 28,00011421361

JULIANA BEATRIZ RIBEIRO 22/07/19960351891 40,00018996659

KARINE APARECIDA SILVERIO 08/07/19940350770 52,00017815771

LISANIA MARA BERNARDES 30/10/19830351417 56,00012857896

MICHELE APARECIDA DIBONA RODRIGUES 09/11/19800352584 20,00012170759

PATRICIA FERREIRA PEREIRA 01/09/19850352734 24,00012018670

SABRINA CARNEIRO CINTRA 29/07/19950350719 76,00014967088

TAINÁ HELEN SILVA SENA 09/10/19940350814 24,000398547300

14Qtd. Candidatos:

194Total Candidatos:

	PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021
	Tovar dos Santos Barroso